

Årsredovisning
för
Hisstransporter i Sverige AB
559230-2151

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bim Esmond, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Hisstransporter i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transport av hissmaterial, rivning av hissar, utföra tunga lyft, hantering av material, logistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	9 184	6 693	4 413
Resultat efter finansiella poster	745	738	772
Soliditet (%)	37	52	49

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets start	50 000	442 168	409 424	901 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		409 424	-409 424	0
Årets resultat			393 094	393 094
Belopp vid årets utgång	50 000	1 592	393 094	444 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 592
årets vinst	393 094
	394 686
disponeras så att i ny räkning överföres	394 686
	394 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 183 863	6 693 232
Övriga rörelseintäkter		83 489	37 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 267 352	6 731 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 049 946	-1 088 476
Övriga externa kostnader		-2 029 910	-1 332 981
Personalkostnader	2	-4 436 195	-3 559 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 663	-5 663
Summa rörelsekostnader		-8 521 714	-5 986 676
Rörelseresultat		745 638	744 386
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	-6 037
Summa finansiella poster		-633	-6 037
Resultat efter finansiella poster		745 005	738 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 000	-203 000
Summa bokslutsdispositioner		-217 000	-203 000
Resultat före skatt		528 005	535 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 911	-125 925
Årets resultat		393 094	409 424

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 327	16 990
Summa materiella anläggningstillgångar		11 327	16 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		16 327	21 990
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 716 293	663 481
Övriga fordringar		15 263	130 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 170	119 964
Summa kortfristiga fordringar		1 815 726	913 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		672 530	1 424 641
Summa kassa och bank		672 530	1 424 641
Summa omsättningstillgångar		2 488 256	2 338 396
SUMMA TILLGÅNGAR		2 504 583	2 360 386

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 592	442 168
Årets resultat		393 094	409 424
Summa fritt eget kapital		394 686	851 592
Summa eget kapital		444 686	901 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		620 999	403 999
Summa obeskattade reserver		620 999	403 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		462 039	102 817
Skatteskulder		324 755	303 210
Övriga skulder		411 586	446 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 518	202 419
Summa kortfristiga skulder		1 438 898	1 054 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 504 583	2 360 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 316	28 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 316	28 316
Ingående avskrivningar	-11 326	-5 663
Årets avskrivningar	-5 663	-5 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 989	-11 326
Utgående redovisat värde	11 327	16 990

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter	300 000	300 000

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-04-17

Bim Esmond
Bim Esmond
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Lars Erik Engberg
Lars Erik Engberg
Auktoriserad revisor
